СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Краснозерского района Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
внеочередной пятой сессии
 от 26.02.2016                                                                                        с. Казанак

О внесении изменений в «Положения об оплате труда
Главы Казанакского  сельсовета  и муниципальных
служащих, исполняющих обязанности муниципальной
службы в администрации Казанакского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 N 157-ОЗ "О муниципальной службе в Новосибирской области", Постановлением Губернатора Новосибирской области от 28.12.2007 № 206-па "О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в Новосибирской области", руководствуясь Уставом Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,   Совет депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п. 3 ст. 4 « Формирование фонда оплаты труда»-
Наименование должностей
	Наименование должности

	Глава поселения
	1

	Специалист 1-го разряда
	1

	Специалист 2-го разряда
	1

	Специалист
	1

2. Приложение № 1 к положению об оплате труда Главы Казанакского   сельсовета  и  муниципальных   служащих, исполняющих обязанности муниципальной службы в администрации Казанакского  сельсовета» изложить в следующей редакции:

Размеры коэффициентов кратности

	№
	Группа муниципальных должностей
	Наименование должности
	Коэффициент кратности

	1

	Младшая должность
	Специалист 1 разряда
	1,00

	2

	специалист 2 разряда
	0,96

	3

	Специалист
	0,9

3. Настоящее решение вступает в силу с 02.03.2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета».

Глава Казанакского сельсовета                   и.о. председателя Совета депутатов
Краснозерского района                            Казанакского сельсовета
Новосибирской области                            Краснозерского района
                                                                    Новосибирской области

________________А.П. Кустов                      ________________Н.Н. Клец